A60 |4 W |4701Im | 2700 K | Blanco Calido | Estilo retro | 3 uds.

Especificaciones de los productos

Acabado de lampara

Altura del bulbo

Angulo de haz

Base

Cantidad de productos por paquete
Clase energética

Color de luz

Consumo de energia por 1000 horas
Consumo maximo de energia
Corriente de activacion

Diametro de bulbo

Duracion media de la lampara
EPREL ID

Equivalencia en vatios

Estilo de la lampara

Factor de mantenimiento de limenes
Factor de potencia

Flujo luminoso estimado

Forma de la lampara

Gama de temperatura ambiente
Hora de inicio

indice de reproduccion cromatica (Ra)

Material del cuerpo

Ndmero de ciclos de conmutacion
Namero de lamparas en el embalaje.
Packaging

Regulable
Tecnologia

Temperatura de color

Tension de entrada

Claro

105 mm

320 °

E27

3 uds.

E

Blanco Calido
4 kWh

4W

43 mA

60 mm
15000 h
1072595

42 W

Estilo retro
93.11%

20.5

4701Im

A60

40-60 °C
Menosde0,5s
80

Cristal

50000 Ciclos de
Conmutacion
3 uds.

Gift Box with Euro
Lock

No

LED

2700 K

220 - 240V AC50/60
Hz

Tiempo de encendido hasta alcanzar el 6% de luz Menosde 1s

Tipo de fuente de alimentacion

Uniformidad de color (SDCM)

Vatagje

Alimentado por la
red

=6
4W

Informacién de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
5
20

51412810]|39997

0

Nedis
LBFE27A601P3
5412810399970
5412810402946
5412810402953
Giftbox with eurolock
Bombilla LED

Lx Ax A(mm) Peso
330mm  155mm 195mm 860¢g
405mm  325mm  345mm 3995¢g
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https://Nedis.es/LBFE27A601P3
https://Nedis.es/LBFE27A601P3
https://Nedis.es/LBFE27A601P3

